
 

 

COMUNE DI POSSAGNO 
Provincia di Treviso 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

OGGETTO:  APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2022-2024 

 
 
L’anno  duemilaventidue addì venti del mese di aprile alle ore 19:15, presso la Residenza 

Municipale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

Eseguito l’appello risultano: 

Nominativi Carica P/A 

FAVERO VALERIO SINDACO P 

BARON MAURA VICESINDACO P 

VARDANEGA MAURO ASSESSORE P 

risultano presenti n.    3 e assenti n.    0. 

Partecipa alla seduta la dott.ssa SIMONETTO ANNA PAOLA, VICE SEGRETARIO REGGENTE.  

Il Presidente, nella persona del sig. FAVERO VALERIO in qualità di SINDACO, constatato che gli 

intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare 

sull’oggetto sopraindicato. 

Deliberazione n. 36 

in data 20-04-2022 

C O P I A  



PREMESSO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 04.03.2022 - dichiarata 
immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione e il Documento Unico di 
Programmazione (DUP) 2022-2024. 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000: 

• Comma 1. La Giunta Comunale delibera il piano esecutivo di gestione (PEG) entro venti giorni 
dall’approvazione del bilancio di previsione, in termini di competenza. Con riferimento al primo 
esercizio il PEG è redatto anche in termini di cassa. Il PEG è riferito ai medesimi esercizi 
considerati nel bilancio, individua gli obiettivi della gestione ed affida gli stessi, unitamente alle 
dotazioni necessarie, ai responsabili dei servizi; 

• Comma 2. Nel PEG le entrate sono articolate in titoli, tipologie, categorie, capitoli, ed 
eventualmente in articoli, secondo il rispettivo oggetto. Le spese sono articolate in missioni, 
programmi, titoli, macroaggregati, capitoli ed eventualmente in articoli. I capitoli costituiscono le 
unità elementari ai fini della gestione e della rendicontazione, e sono raccordati al quarto livello 
del piano dei conti finanziario di cui all’articolo 157;  

• Comma 3. L’applicazione dei commi 1 e 2 del presente articolo è facoltativa per gli enti locali 
con popolazione inferiore a 5.000 abitanti, fermo restando l’obbligo di rilevare unitariamente i 
fatti gestionali secondo la struttura del piano dei conti di cui all’articolo 157, comma 1-bis;  

• Comma 4. Il PEG è deliberato in coerenza con il bilancio di previsione e con il documento unico 
di programmazione. Al PEG è allegato il prospetto concernente la ripartizione delle tipologie in 
categorie e dei programmi in macroaggregati, secondo lo schema di cui all’allegato n. 8 al 
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni. Il piano dettagliato degli 
obiettivi di cui all’articolo 108, comma 1, del presente testo unico e il piano della performance di 
cui all’articolo 10 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, sono unificati organicamente 
nel PEG. 

• Il P.E.G. (Piano esecutivo di gestione) è strumento necessario per la valutazione dei 
responsabili e del personale perché è tramite esso che si può tener conto dei risultati raggiunti in 
base agli obiettivi/funzioni previsti.  

CONSIDERATO che l’Ente non è obbligato all’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione PEG 
2022/2024 avendo una popolazione inferiore ai 5.000 abitanti ma ritiene sia comunque opportuno 
esercitare la facoltà prevista dall’art 169 c. 3 del D.Lgs. n. 267/2000 dotandosi di uno strumento di 
programmazione gestionale degli obiettivi indicati nel Documento Unico di Programmazione (DUP) 
semplificato in grado di: 

• guidare la gestione dei responsabili dei servizi assegnando loro le risorse finanziarie, umane e 
strumentali per il perseguimento degli obiettivi; 

• valorizzare adeguatamente la struttura organizzativa distinguendo le responsabilità di indirizzo, 
gestione e controllo; 

• costituire la base per l’esercizio del controllo di gestione e fornire uno strumento di valutazione dei 
risultati conseguiti dai responsabili dei servizi in relazione agli obiettivi prefissati; 

DATO ATTO che il PEG è composto: 

a) da un Piano dettagliato degli obiettivi / funzioni coerenti con i programmi illustrati nel DUP 2022-
2024, che dovranno essere oggetto di reporting da parte dei Responsabili al fine di consentire 
adeguate informazioni di ritorno alla Giunta Comunale; 

b) da una parte finanziaria, suddivisa in capitoli, che evidenzia le entrate e le spese correnti e di 
investimento assegnate ai responsabili di Posizione Organizzativa; 

c) dagli obiettivi di performance dal momento che il piano per la performance è contenuto nel PEG, 
in modo da avere anche un profilo economico. 



DATO ATTO che la proposta di Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024, è stata predisposta di 
concerto dai Responsabili delle Posizioni Organizzative coordinati dal Segretario Comunale 
Incaricato e dato atto che la stessa è conforme ai programmi, progetti, piani e obiettivi generali 
dell’Amministrazione, contenuti nel bilancio di previsione e negli altri documenti programmatici 
dell’ente. 

RITENUTO di approvare il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2022-2024, così come proposto. 

ATTESO, che i Responsabili delle singole aree rispondono del risultato delle loro attività sotto il profilo 
dell’efficacia (soddisfacimento dei bisogni), dell’efficienza (completo e tempestivo reperimento delle 
risorse e contenimento dei costi di gestione) e delle procedure di reperimento ed organizzazione dei 
fattori produttivi secondo gli indirizzi contenuti nel PEG e nei regolamenti comunali. 

PRESO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale: 

• n. 17 del 19/03/2021, esecutiva ai sensi di legge, sono state modificate le aree e l’ambito di 
attribuzione delle posizioni organizzative, con organizzazione ad oggi in essere; 

• n. 18 del 19/03/2021 esecutiva ai sensi di legge, sono state disciplinate da una parte l’istituzione 
della posizione organizzativa relativa all’Area Servizi Sociali e la posizione organizzativa relativa 
all’Area Economico Finanziaria gestite in forma associata tra il Comune di Cavaso del Tomba ed 
il Comune di Possagno e dall’altra confermate la posizione organizzativa relativa all’Area Tecnico-
Manutentiva e quella relativa all’Area Economico Finanziaria gestite in forma associata tra il 
Comune di Possagno e il Comune di Cavaso del Tomba; 

PRESO ATTO che il Sindaco, con propri decreti, ha nominato i Responsabili delle Posizioni 
Organizzative. 

DATO ATTO che al raggiungimento degli obiettivi/risultati di lavoro attesi è legata l’erogazione della 
retribuzione di risultato ai Responsabili delle posizioni organizzative, a seguito di valutazione da parte 
dell’Organismo Associato di Valutazione. 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, i cui commi 2 e 3 elencano le competenze dei Responsabili 
dei servizi. 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica del Segretario Comunale Incaricato e di regolarità 
contabile espresso dal Responsabile dell’Area Finanziaria, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000. 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 

PROPONE 

1. Di approvare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2022-2024 composto dal Piano 
dettagliato degli obiettivi / funzioni e dalle Schede finanziarie per centri di costo di seguito riportate 
in calce alla presente. 

2. Di autorizzare i Responsabili delle Posizioni Organizzative ad adottare tutti gli atti necessari per 
l’attività gestionale del Comune. 

3. Di dare atto che l’assegnazione di cui sopra è necessaria per l’attuazione dei programmi stabiliti 
dal Consiglio Comunale con il DUP (Documento unico di programmazione) 2022-2024 in allegato 
al bilancio di previsione 2022-2024, approvato dal Consiglio Comunale stesso con deliberazione n. 
3 del 04.03.2022 - dichiarata immediatamente eseguibile. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta di deliberazione; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
Accertata la propria competenza ai sensi dello Statuto Comunale; 
 
Visti i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 come riportati nella 
presente deliberazione; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese, 

 

DELIBERA 

1. Di approvare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2022-2024 composto dal Piano 
dettagliato degli obiettivi / funzioni e dalle Schede finanziarie per centri di costo di seguito riportate 
in calce alla presente. 

2. Di autorizzare i Responsabili delle Posizioni Organizzative ad adottare tutti gli atti necessari per 
l’attività gestionale del Comune. 

3. Di dare atto che l’assegnazione di cui sopra è necessaria per l’attuazione dei programmi stabiliti 
dal Consiglio Comunale con il DUP (Documento unico di programmazione) 2022-2024 in allegato 
al bilancio di previsione 2022-2024, approvato dal Consiglio Comunale stesso con deliberazione n. 
3 del 04.03.2022 - dichiarata immediatamente eseguibile. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
stante l’urgenza, con separata votazione favorevole unanime espressa con forma palese, dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 
267/2000 e successive modifiche ed integrazioni. 
 
 



 

PARERI ART. 49 D.LGS. N. 267/2000 
1. Su ogni proposta di deliberazione sottoposta alla Giunta e al Consiglio che non sia mero atto di indirizzo deve essere richiesto il parere, in 

ordine alla sola regolarità tecnica, del responsabile del servizio interessato e, qualora comporti riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o sul patrimonio dell'ente, del responsabile di ragioneria in ordine alla regolarità contabile. I pareri sono inseriti nella deliberazione. 

2. Nel caso in cui l'ente non abbia i responsabili dei servizi, il parere è espresso dal segretario dell'ente, in relazione alle sue competenze. 

3. I soggetti di cui al comma 1 rispondono in via amministrativa e contabile dei pareri espressi. 

4. Ove la Giunta o il Consiglio non intendano conformarsi ai pareri di cui al presente articolo, devono darne adeguata motivazione nel testo della 
deliberazione. 

In riferimento alla proposta di deliberazione ad oggetto: 

“APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2022-2024” 

- il RESPONSABILE DEL SERVIZIO, ANNA PAOLA SIMONETTO, esprime: 
PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 
Data, 20-04-2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO ANNA PAOLA SIMONETTO 

 
- il RESPONSABILE DEL SERVIZIO, ENRICO BISSARO, esprime: 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità contabile 
Data, 20-04-2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO ENRICO BISSARO 

 
 
 

 

 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

IL PRESIDENTE  IL VICE SEGRETARIO REGGENTE 
F.TO FAVERO VALERIO  F.TO SIMONETTO ANNA PAOLA 

 
 

PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione n. 36 del 20-04-2022 : 

− a’ sensi art. 124, comma 2°, D.Lgs. 267/2000, viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 08-11-2022 

− viene trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari con nota prot. n. 8043 in data 08-11-2022 ai 

sensi dell’art. 125 – D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

Addì 08-11-2022 

  IL RESPONSABILE 
SETTORE AMMINISTRATIVO 

  F.TO SAGRILLO NADIA 

 
 
_________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Il sottoscritto Vice Segretario Reggente, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il                                ai sensi dell’art. 134, comma 

3, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

Addì  
  IL VICE SEGRETARIO REGGENTE 
  SIMONETTO ANNA PAOLA 

 
_________________________________________________________________________________ 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA PER USO AMMINISTRATIVO DELLA 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 36 DEL 20-04-2022 
Addì 08-11-2022 

  IL RESPONSABILE 
SETTORE AMMINISTRATIVO 

  SAGRILLO NADIA 

 























































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI POSSAGNO 

 

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  

PIANO DEGLI OBIETTIVI 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 
 

 

 

 

 

APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 36 DEL 20/04/2022 

 

 

 

 

IL SINDACO 

Dott. Valerio Favero 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

Dr.ssa Anna Paola Simonetto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DISPOSIZIONI COMUNI A TUTTE LE AREE. 

 

1) E’ prevista una conferenza dei capiarea da tenersi, su richiesta del Segretario Comunale o 

degli Amministratori, con cadenza indicativamente mensile. L’organizzazione della presenza in 

servizio dovrà considerare la partecipazione a tali riunioni. 

 

2) Entro la fine del mese di febbraio 2023, consegna tassativa ai dipendenti della propria area 

e all’Ufficio Personale delle schede di valutazione della performance individuale.  

 

3) Entro la fine del mese di marzo 2023, consegna al segretario comunale di una relazione 

sull’attività dell’area nell’esercizio 2022. 

 

4) La partecipazione ad eventuali corsi deve essere autorizzata dal segretario comunale per i 

capiarea e dai responsabili dei servizi per i dipendenti dell’area. Il budget a disposizione per 

formazione ed aggiornamento (compreso l’acquisto di volumi o l’abbonamento a riviste) è 

diviso in parti uguali per le tre aree, salva diversa disposizione da parte del Segretario 

Comunale, sentiti i responsabili dei servizi.  

 

5) Redazione di un piano ferie per ogni area in corrispondenza del periodo estivo e di altre 

tradizionali festività. Elaborazione di specifiche proposte per lo smaltimento e la fruizione di 

ferie arretrate. 

 

6) Obiettivo generale, strategico e prioritario per tutti i servizi consisterà nella concreta 

attuazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, che secondo anche quanto 

previsto da ANAC deve trovare coordinamento con i documenti di programmazione e con il 

piano delle performance. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

AREA I^ - AMMINISTRATIVA 
Responsabile Nadia Sagrillo 

 
SERVIZI: SEGRETERIA – PROTOCOLLO – SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZIO CULTURA E 

BIBLIOTECA 
 

Responsabile del Servizio: Istruttore Direttivo Sagrillo Nadia  
Personale Assegnato:  
Collaboratore amministrativo Negro Maria Pia sino al 30.04.2022 (dal 1’ maggio in pensione) 
Istruttore amministrativo Pizzin Alessandra 
----- 
Risorse strumentali: 
- Personal computer e telefoni collegati in rete per ogni addetto 
- Programmi informatici 
- Altre attrezzature d’ufficio in uso 
 
Obiettivi dell’Area Amministrativa per l’anno 2022 
 

N. 
Descrizione 

obiettivo 
Piano delle Attività Indicatori 

Peso 

obiettivo 

% Realizzazione 

attesa = Valore 

Atteso 

1 Digitalizzazione 

atti amministrativi 

e contabili 

Implementazione delle 

delibere e delle 

determine 

Corsi di formazione 

per l’attivazione e la 

gestione delle nuove 

procedure, atti di 

liquidazione, 

documentazione 

digitale 

10% 100 

2 Bonus bebè   Predisposizione atti a 

avviso per bonus 

bebè anno 2022 

 10% 100 

3 Incentivi 

acquisto/ristruttur

azione immobile 

prima casa 

 Predisposizione atti, 

bandi e modulistica per 

concorso 

assegnazione 

contributi per interventi 

prima casa 

 20% 100 

4 Riqualificazione 

attività 

commerciali 

 Predisposizione atti, 

bandi e modulistica 

per concorso 

assegnazione 

contributi fondo 

perduto per le spese 

di gestione sostenute 

dalle attività 

economiche 

commerciali e 

artigianali operanti nel 

Comune di Possagno 

 20% 100 

5 Biblioteca  

 Adesione 

bando per 

contributo 

acquisti libri 

 Controllo uscita bando 

e predisposizione 

domanda. 

Prediposizione atti e 

rendicontazione  
 

Acquisto libri, 

rendicontazione e 

sistemazione libri con 

archiviazione 

enciclopedia donata e 

inutilizzata   

15% 100 



 Collaborazione 

con Servizi 

Sociali per 

realizzazione 

festa “CAPO” 
 

6 Demografici Verifica permessi di 

soggiorno 

 

Trascrizione atti di stato 

civile  

Invio richieste per invio 

permessi di soggiorno 

scaduti. Registrazione 

rinnovi e, ove ricorre il 

caso, procedere con 

cancellazione per 

irreperibilità. 

Trascrizione atti di 

stato civile formati 

dall’estero trasmessi 

dai Consolati o 

prodotti direttamente 

da privati. 

15% 100 

7 Trasparenza  Come prescritto 

dall’ANAC nelle bozze 

di piano anticorruzione 

nazionale 

Tempestività e 

regolarità della 

pubblicazione dei dati 

nella sezione 

amministrazione 

trasparente del sito 

internet comunale 

10% 100 

      

Disponibilità economiche assegnate 
 

Le risorse di bilancio, in entrata ed in spesa, sono quelle elencate nell’Allegato A) alla presente 
delibera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 
FUNZIONI E OBIETTIVI GESTIONALI ANNO 2022 

AREA II^ - TECNICO - MANUTENZIONI 
Responsabile geom. Bissaro Enrico 

 
 
Personale Assegnato:  
Istruttore tecnico Quarisa Francesca (365 ore settimanali) 
Operaio Bernardi Francesco  
Operaio Bernardi Franco 
Istruttore Tecnico Simone Fabbian (C - tecnico) (in collaborazione) 
----- 
Risorse strumentali: 
- Personal computer (tranne operai) e telefoni collegati in rete per ogni addetto 
- Programmi informatici 
- Altre attrezzature d’ufficio in uso 
- autoveicoli comunali e attrezzature tecniche in uso 

 
Obiettivi dell’Area Edilizia Privata – Urbanistica – Lavori Pubblici – Manutenzioni – Patrimonio 
– Protezione Civile – Paesaggistica per l’anno 2022 
 

N. Descrizione obiettivo Piano delle Attività Indicatori 
Peso 

obiettivo 

% Realizzazione 

attesa = Valore 

Atteso 

1. Ufficio Paesaggistica 

Gestione autonoma 

delle pratiche 

paesaggistiche 

(istruttoria e rilascio) 

 

Attuazione delle 

autorizzazioni 

paesaggistiche in ambito 

comunale garantendo 

una differenziazione con i 

procedimenti urbanistico-

edilizi 

Elaborazione in tempi 

rapidi 

5% 100 

2.  Stipula contratto 

lavori ristrutturazione 

Ala Lazzari 2^ 

stralcio” 

Affidamento della 

progettazione 

definitiva/esecutiva e la 

realizzazione dell’opera 

 20% 100 

3. Indizione appalto 

percorso ciclopedonale 

Campet - Coe “ 

Affidamento incarico di 

progettazione entro mese 

di Giugno 2022   

 20% 100 

4 Restauro e 

digitalizzazione del 

complesso 

architettonico 

canoviano (Gypsoteca) 

Realizzazione dei lavori di 

restauro e digitalizzazione 

del complesso 

architettonico canoviano 

(Gypsoteca 

 20% 100 

5. 

 

Trasparenza  Come prescritto 

dall’ANAC nelle bozze di 

piano anticorruzione 

nazionale 

 

Tempestività e 

regolarità della 

pubblicazione dei dati 

nella sezione 

amministrazione 

trasparente del sito 

internet comunale 

35% 100 

 

Disponibilità economiche assegnate 
 

Le risorse di bilancio, in entrata ed in spesa, sono quelle elencate nell’Allegato A) alla presente 
delibera. 

  



 

 

 
FUNZIONI E OBIETTIVI GESTIONALI ANNO 2022 

AREA III^ - – ECONOMICO FINANZIARIA 
RAGIONERIA – PERSONALE – TRIBUTI - CED – INFORMATICA – TRATTAMENTO DATI – 

ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
Responsabile Bissaro Enrico 

 
Personale Assegnato:  
Istruttore Direttivo amministrativo/contabile Fornasier Stella (36 ore settimanali) 
Collaborazione esterna Andriollo Emanuele 
 

 
Risorse strumentali: 
- Personal computer e telefoni collegati in rete per ogni addetto 
- Programmi informatici 
- Altre attrezzature d’ufficio in uso 
 
Obiettivi dell’Area Economico Finanziaria per l’anno 2022 
 

N. 
Descrizione 

obiettivo 
Piano delle Attività Indicatori 

Peso 

obiettivo 

% Realizzazione 

attesa = Valore 

Atteso 

1 CED 

Aggiornamento 

sito internet 

comunale  

Revisione e costante 

aggiornamento del sito 

internet comunale al fine 

di creare un supporto a 

cittadini, tecnici e 

imprese (orari, referenti, 

contatti, modulistica 

aggiornata, diritti di 

segreteria, ….) 

Pubblicazione dei dati 

nella pagina web del 

sito internet comunale 

15% 100 

2 Pago PA Implementazione della 

procedura 

Installazione della 

procedura compatibile 

con le esigenze degli 

utenti e degli uffici 

comunali 

15% 100 

3 Regolamento 

nuovo Canone 

Unico 

Eventuale 

aggiornamento in base a 

nuove disposizioni 

normative 

Approvazione 10% 100 

4 Accertamenti IMU 

– TARI 

Attività di accertamento 

IMU – TARI 

Completamento 

attività di 

accertamento con 

particolare riferimento 

all’anno 2017 e 2018 

in scadenza 

10% 100 

6 Convenzione 

servizio di 

tesoreria  

Rinnovo convenzione di 

tesoreria. 

Predisposizione Bando 

e procedure, loro 

esecuzione. 

 
15% 100 

7 Trasparenza  Come prescritto 

dall’ANAC nelle bozze 

di piano anticorruzione 

nazionale 

Tempestività e 

regolarità della 

pubblicazione dei dati 

nella sezione 

amministrazione 

trasparente del sito 

internet comunale 

35% 100 



      

Disponibilità economiche assegnate 
 

Le risorse di bilancio, in entrata ed in spesa, sono quelle elencate nell’Allegato A) alla presente 
delibera. 
 

  



 

 
FUNZIONI E OBIETTIVI GESTIONALI ANNO 2022 

 
AREA IV^ - AREA SOCIALE 

Responsabile Tonetto Francesca 
Personale Assegnato:  
n. 1 Assistente sociale con incarico tramite cooperativa (36 ore settimanali); 
n. 1 Assistente domiciliare con incarico tramite cooperativa per assistenza agli anziali 
 

Risorse strumentali: 
- Personal computer e telefoni collegati in rete per ogni addetto 
- Programmi informatici 
- Altre attrezzature d’ufficio in uso 
 
FUNZIONI ED ATTIVITA’: 
 
Obiettivi dell’Area Servizi sociali – Associazionismo – Sport – Pubblica istruzione e servizi 
scolastici 
 

N. Descrizione obiettivo Piano delle Attività Indicatori 
Peso 

obiettivo 

% Realizzazione 

attesa = Valore 

Atteso 

1. Progettualità legate al 

Reddito di cittadinanza, 

al RIA ed allo Sportello 

per il Lavoro 

• Presa in carico dei 

nuclei per la valutazione,  

• Definizione progettualità 

ritenute idonee al caso 

specifico 

Affiancamento utenza e 

collaborazione con i 

Servizi coinvolti sul caso 

Presa in carico 

dell’utenza delineatasi 

con R di C., RIA e 

l’avvio dello Sportello 

Lavoro 

15% 100 

2. Organizzazione del 

Centro estivo comunale 

in collaborazione con 

amministrazione di 

Possagno 

  
10% 100 

3 Trasporto a Nostra 

Famiglia 

mantenimento, 

evoluzione e 

monitoraggio 

  10% 100 

4 Gara appalto nuovo 

servizio assistenza 

domiciliare 

  10% 100 

5 Gara appalto trasporto 

scolastico 

  10% 100 

6 Realizzazione e 

monitoraggio progetto 

Welcome Blue 

  5% 100 

7 Realizzazione Festival 

CAPO 

  5%  

12 Trasparenza Come prescritto 

dall’ANAC nelle bozze di 

piano anticorruzione 

nazionale 

Tempestività e 

regolarità della 

pubblicazione dei dati 

nella sezione 

amministrazione 

trasparente del sito 

internet comunale 

25% 100 



 
Disponibilità economiche assegnate 

 
Le risorse di bilancio, in entrata ed in spesa, sono quelle elencate nell’Allegato A) alla presente 
delibera. 
 

* * * * * 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


